
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( ХХІХ сесія  VI скликання)

20 лютого 2014 року м. Кривий Ріг №  316

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради
від 29 квітня 2011 року № 61 “Про затвердження Положення

про загальний відділ виконкому районної у місті ради”

З метою здійснення повноважень в режимі “єдиного вікна”, керуючись
Законом України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішеннями
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 “Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, районна у місті
рада  ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 29 квітня
2011 року № 61 “Про затвердження Положення про загальний відділ виконкому
районної у місті ради” зі змінами:

1.1. у підпункті 2.13. слово “адміністративні” виключити;
1.2. у підпункті 3.33. слова “адміністративних послуг”, “погоджувальних

процедур” виключити.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депу-
татської діяльності та етики (Старовойт В. В.), координацію роботи - на
керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


